
Zarządzenie Nr 180/2015 

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 9 grudnia 2015 r.  

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych  

z mieszkańcami Gminy Wągrowiec 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) i § 2 pkt 1  lit. c Uchwały Nr XIX/137/2012 Rady Gminy 

Wągrowiec z dnia 7 marca 2012 r. w sprawie określenia zasad i trybu konsultacji 

społecznych w Gminie Wągrowiec (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 3366), zarządzam co 

następuje: 

§ 1.1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 

Wągrowiec w celu wyrażenia swojej opinii na temat projektu Planu Gospodarki 

Niskoemisyjnej Gminy Wągrowiec. 

2. W konsultacjach mają prawo brać udział osoby pełnoletnie, zamieszkałe                  

na terenie Gminy Wągrowiec, które w dniu odpowiadającym dacie przeprowadzenia 

konsultacji mają ukończone 18 lat. 

 

§ 2.1. Konsultacje społeczne przeprowadzone będą w formie otwartego spotkania 

w dniu 4 stycznia 2016 r. o godz. 13:00, w Urzędzie Gminy Wągrowiec ul. Cysterska 22, 

62-100 Wągrowiec, pok. 306. 

 2. Obwieszczenie o przeprowadzeniu konsultacji wywieszone będzie na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Wągrowiec, na tablicach ogłoszeń sołectw oraz na 

stronie internetowej Gminy Wągrowiec i Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 § 3. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Zastępca Wójta 

Gminy Wągrowiec  a koordynującą pracownik ds. funduszy zewnętrznych. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  

                       Wójt Gminy 

 

                /-/ Przemysław Majchrzak 


